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. 110, 
ROZPORZĄDZENIE . 

MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z d!1i~ 30 styczp.ia 1934 r. 

o ' składzie i sposobip ~ia,lllnia kou,.lsyj s,zael1pko .. 
wych powOływ4DYQb d-Q Qątfllą~ia wartości Ilłljątku 

sp6łęk Dkcyjpych. . 

. Na podst1l,wi.e ą.rt 10$ p,rawia o spółkach ak­
cy,jq.ych, z dnia 22 lllar<:ą 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 383) iąrt. 122 tego prawa w br~mieniu fQZPO­
rządz'enia Pr,ezydenŁa Rzec.zypos.politej z dlliil 
3 grudnia 1930 r. (Dż. U. R. P. Nr. 86, po~. 664) z.a­
rzą4zam C9 następuje: 

. 8 ł. Czynno~o.i pl'tew;id>z.iąp~ w ąrtykllłaęh. 
105 .ust. J i 14~ lIs l. 3, prąwą ą-lq;yjQ.flgo wykopywaią 
'l~gmillie llząO"llkQw~, k,tQry"h .sldąd. i ·sposó.b . d~iał.a­
flta okr~~Lą.lljnięjszę ro:zporząązen.ie dla w/lzv!ltkioh 
ij,at~goryj spPł~k a·kcyjnych. z wyjątkięmspplękak­
<:yJnyc,h ' bt\nkowych i uhez'pieczeniowych. • 

§ 2~ K0lJ11sje qz,~ałają w skłąp.~·ie pr,zęwod­
ni(:.~iego i co nafmn,iej dwóch członków. 

pr.z~wodnkzących wyznacz\l M~nister Przęmy~ 
siu i Handlu z pośród urżędników działu Mi:~ister­
slwąPrzemysłu i Handlu; dwóch członków powołw 
ję . z p(}śró(l osóp, ws~a.zanych przez Izby Pnemy­
słowC}.Hąndlowe, innych w,edł\l:g lca~dqrazowego 
ll~ąania. 

.~, Ząr~ąd spółki ~kQvi'Qęj, ' której m.ąj'ąt~k 
1111\.\Jy'~ Q~~CQWllny, 9l;>0~'ą~ąąV ' jeąt pnel:ł'ljt.ą.wić 
kOJllisji szacunkowej spi,s W&~Y!in{ięh pl'2!I:Hlmięłów 
iJ)J'~w, litanlllyiąc;ych ~ajĄtek apół1d z · v.:Y§zQ~egó.l-
nIeOlem koszta"" flll1?y~l~ typ WYtWC!T1;e.1l1ą, IitQ'pm~ 
z~żyda i kh wartość według oce'ny z.ąrządu. . 

Nąqlg ?lllr?:i:łiq gbowią~ąIlY j@~t ~ł@:~yć k~misji 
. ~Mcqnkqwej dOWQ4Y i mą,łerjąty pgtra.ępnę dQ pr~ę· 
pręWIlg.zenią s~ac;wiky, !.lo w ~l;cll;ęgglnQ§ci J:,.iJiłPą, 
rąąnijpek J;y'~k.QW i ~trątl WYlłhlgi hlpq\e,,?nę, ~gwt>~ 
dy na'bycia i t. p. - - -

Kpwisi~ ffl!J. prąwo ?ądą~ \l~\Ulełp.ięnią A9WO-

dęw OF~ skłą~ą{ll~ wyją~njeń. ' 

• 4. Pr:.t;y ~talą'n.ju szaeqJlku kol11lisj.a bierr;ę 
petJ, tlwagę cepy naby~,ia s'l;oacowlliny·ch w.attośgi, 
obecne ceny rynkowe, i stopień zużycia S21~C;:OWIł,T 
ąych pr~edJllioQotów. . 

iJ{om!s,j:1l slil'il,cunkQwą ~ie ję.st Z\oVIAJ.ą.Uą, qłj.cun­
k!ęm, d,o~onap.ym prze.:I ząl'ząd, i ma praW"~ $wohg"! 
@J!sg,a ba,dania YłartośG~ m,ająŁkq &półki. 

Waluty j papiery wąrto~ciowe ~.,emi&i,ą PfJyj'" 
W:llję według pr~eciętny,ch cen giełdowych z dnia 
poprzędzającj3ga s.zacuQle~; jeżeli nie są one noto­
""ane ,Ba gięłcbia ~ według cę·n rynkowych, ie~eli 

' 2Jaś papiery ni,e są pq:edmiIlŁem. obrotu, = wedł:qg 
.. lllnllnia ~emisii. 

. . • ~~. W mi/ł,rlf po:tr:l;ę~y ki?l\li~h~. $~f!:Q~nk1lwę 
:m~lą . Hra,w.q . PQWQ.ływ:ąI). .. ~j:j. n .. a.. ką. !!?,t ~'PQłk .. .. l bległ.yc. h. ,.,. ~. . ' t:a.n:ą.q " speł~l p;rzvd~elą. ktHni~ii $ząc.Htlkgwęj 
n.ie~p~~IlYl?,ęr~gnęl lę~lult~~nv i 19U1l:;el~ryiny~ 

• 6. p,l:lcy~ię kprąis:yj SHctl.łlkoWY'łh ?a,padą.'" 
1~ wi@~s"Q~t';ią głosów. W x-ązie ,równości ~łos.ów 
r~~!l~F~ygą .łlf~·ęw.El:OOic'UIilY. '. 

Szacunek dokonany przez komisje i wszelkie 
jej protokóły i s.prawo,zdania podp!$ują Wszyscy 
qłonkowie komillyj szacunkQwych. . 

§ 7. Za O'szacowani·e majątku spółki, doko­
IłEtnę na mocy mOleJszego rozporząązenia, komisje 
pobięrąg będą od spółek ak9yjnych wyn.agrodz:enie 
Ył wysokQ~c;,i 1 zł 04 każdego 1,000 zł, tJslal'onej 
warŁośc;.j s~acunku aktywów, ' jeżeli szacunek nie 
prze.l{.r:a,cza 2 miljonów zł. Powyżej zaś tej sumy do 
lQ.OOO.OOO włąc.znie pobier~ć będą nadto po 0,50 zł 
Qlą ka~deg,() 1.000 nadwyżki. Najmniejsze . wynagro­
q.zel}ie wyRosI jedną.k 600 zł. Wynagrodzenie dzieli 
się pręporęjOnalnie p0między <:złonków komisyj. Od 
nadwyiki ponad 10.000,00'0 .złotych wynagrodzenie 
i j.ego podział określa Minister Przemysłu i H an,d lu. 

. Oprócz WV'l1agrodz'Emia spółka zwraca człon­
kom komisyj koszta p.odróży i wvp,ł.aca diety w wy-
sokości30 zł. ' . 

§ $~ Rozporz,ądzen.ie niniejsze wchQd~i w ży­
~i.ę z d.niem q~łoszeQ.ią. 

MiIJ,i!ltęr Pl'~ęlll,ysh~ i Handlu: Zarzycki 

Ul. 
;ROZPo'lłZĄPZ.ENIE MINIST~A SKA.lłBU 

z d.nią 30 styczn~ą. 1934 r. 

wydłO~ W pQrozqmiefliq 2; Mioi$łręm PrzęlJlyslu 
i H~ndlu Vi ąpnłwie ~ry«;:ząłtQ'W~pia PQdąt~l1 przemy­
§łowęgo 04 QbrQtq dl~ dfPbJJycb prJed~iębiorstw. 

Na po,ąsławię art. 76 ustępy piąty i ~zósty ust,a­
wy z dni,a 15 lipca 1925 r. o państwowym podatku 

. przemysłowym (Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550), któ­
rei tekst jednolity ogłoszony z,ostał w załąc,zniku clo 
oęwies~Gzenia Ministra, Skarbu z dnia 27 stycznia 
l~l~ f. (Oz. U. l{. P. Nr. 17, poz. 110) z,arząązaIJl co 
Il~litęfluje: 

i t~ W fę,kij PQda.tkowytp 19~4 poąątek prze­
tIlysło'wy od obrotu będZIe pobrany w forl!lię ryczilł -
tu gg grj!;~g~iebiqrstw, ~QHc:z'onY<:;h n·ą rok podatko­
Wy 1934 w tIlyśl ta, ryfy, stanowiącej załącznik do 
ąrt. ~J ustawy z dni;t 15 lipc,a 1925 r.O państwowym 
llQa.iltku pFZę~ysł.Q\vym: 

a) 40 !:tąte~orji II świadectw przemysłpwych 
ę!!! przędsiębiorstw handlowych według 
ęzęści II lit A rozq,zŁał I kat II p. p. 2 i 3 
~aryfy" 

bl 4,0 kategorii Ul i IV świadectw przemysł'o­
Wych dl.a pr.z~<łsiębi'or!ltw handlowych we­
~ług c;~ęści n lit. A rozc:4iały I, l~, XII i XX 
taryfy, . 

ę} 40 kąt~gorji VI, VII i VIII świadectw prze­
mysłQwych dlą prz~dsi.ębiorstw przemysło~ 
wycp, wedłl1g ca;,ęści II . lit e rqzdziałXIX 
taryfy (z wyjątkiem pTzedsiępiQr~tw wymie­
ą~onyc;Q niżej w puqkde e), 

~ 40 ~tęgorji VIU świadectw przemysłowych 
:dla pr,zedsi~biqrstw prz,e!l1ysłowych według 
~zęści II lit C mzdziały IV i XVllI taryfy, -

'4tórycą pT.z~ciętny prawoJllocny ohrQt w sto­
~p.nlf,~ fPcZIlYtnl ustalony lta ląta poqat~Qwe 
1930 i 1931, nie przekroczył kwoty zł 45.00000, 

.. 
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e) dokategorji VIII św,i:adęcŁw prz,emysłowych 
według c'Zęści-U lit. C rozdział XIX taryfy, 
o ile z,atruooiają nie więcej niż jednego na­
jemnego pra:cownika. 

§ 2. Z wymienio,nych w § 1 punkty ,a), bl, c) 
!d) pa~zedsj.ęoMorstw s,ą wyłączone od opłaty podatku 
przemysłowego ,od 'Obrotu w formie ryczałtu: 

a} przedsiębLorstwa, powstałe po dniu 31 grud­
nia 1930 r.i za prze.asiębioTstwa, powstałe po 
dniu 31 grudni,a 19310 r., nie UWlaź,a się prz,ed­
siębrorstw, kt'ór'e :przed tym terI:linem ist­
niały pod inną firm.ą lub były prowa&,one 
przez inną os'obę i n~e zmieniły lZakre,su !Oraz 
przedmiotu swojej dział,alno'ścii 

b)s:półki akcyjne, spółki z ograni1czoną odpo-
. wLe&ialno'ścią i inne prze,clsiębio'rstwa, któ­
re na !Zasadzie swych statutów Lub specja.}­
nych przepisów są obowiązane dlO public,z­
illego o&:~(lIS!za:nJia spr,awozldań .o swych OIpe­
;r,aci,ach Lub do składania sprawolZdań do za­
.twierdzeni,a właściwym .organom (art. 54 
.ustęp dru~i ust,awy z dnia 15 lipca 1925 r. 
o państwowym podatku przemysłowym), 

e) ?rzedsiębLo'rslwa, które do dnj.a 15 m.arca 
'1,934 r. złożą właścilW'emu urz,ędowi skarbo­
wemu pisemne oświadclzenie o prowadzeniu 
od początku roku 1934 prawidłowych lub 
uproszczonych ksiąg handlowych i 

d) p.r.z,e,ds,i,ębiorsŁwa, których przeciętny obrót 
~'Owal1ami, podlega.iącemi scalonemu podat­
ikowi pr.zemyslowemu, pnzekraczał w sto­
sunku r,ocznym za latapod,atkewe 1930 
~, 193,1 - 50% olgól>nego ohnHu tych prze,d­
:sięb rorstw. 

§ l, Celem obliczenia zryc,załtowane'go pedat­
ku przecsiębiorstw1a, wymieni,one w § 1 punkty .a)' 
b), c) i dl, zaliczone .zostaną na podstawi.eprzecięt­
uegolio,r znego pr.awomocnego ,obrotu, ustalonego za 
lala p o.h t,k,ow e 19;30 i 1931, do jednej z grup według 
nasŁępu;ącej taryfy: " 

Przeciętny roczny 10% dodatek 
Podatek w myśl usta- Razem 

obrót wy z dnia na rzecz na rzecz 
Grupa Skarbu 12/Il1931 r. Skarbu 

I 
(Dz. U. R. P. 

ponad do Państwa Nr. 1Q, poz. Państwa 

l 
82) 

w z ł o t y c h 

1 - 3.000 25 2,5 27,5 
2 3.000 6.000 45 4,5 49,5 
3 6.000 9.0QO 75 7,5 82,5 
4 9.000 12.000 105 10,5 115,5 
5 12.000 15.000 135 13,5 148,5 
6 15.000 18.000 165 16,5 181,5 
7 18.000 21.000 195 19,5 214,5 
8 21.000 24.000 225 22,5 247,5 
9 24.000 27.000 255 25,5 280,5 

10 27.000 30.000 285 28,5 313,5 
11 30.000 35.000 325 32,5 357,5 
12 35.000 40.000 375 37,5 412,5 
13 40.000 45.000 425 42,5 467,5 

Nr. 13. 

Dodatek .na rzecz związków komun,alnych obli­
c.z,a się w wysokości, ustalonej prze:z właściwe związ­
ki komunalne. 

§ 4. Dla przedsiębi'Oy,stw, wymi,enionych w§ '1 
punkt e), ustala się zryczałtowany podatek przemy­
stowy od obrotu w następującej wysokości: 

zł 16 - na rzecz Skarbu Państwa, 
zł 1 gr 60 - 10 % dodatek w myśl ustawy 

z d,n. 12 lutego 1931 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 16, poz. 82). 

Dodatek na ,r.zecz związków komunalnych obli­
cza si'ę w wysokości, ustalonej pr,zez właściwe związ-
ki komunalne. . 

§ 5. Zalic,zenie pos,zczególnych przedsi,ębi'oTstw 
cLoodpowiedniej grupy oraz ebliczeni.e zryczałtow,a­
neg,o podatku uskuteozni,ają urzędy skarbowe. . 

Urzą:d skarbowy wyłączy z po,śród przedsię­
biorstw, podlegających zryczałtowanemu podatkowi 
przemysłowemu od ,obrotu, pTzedsiębiorstwa, których 
obr,oty zA ,rok 1932 lub 1933, na podstawie posi,ada­
nych prze.z urząd skarbowy danych, przewyżs,z,a.ją co 
najmniej o 50 % przeciętne obroŁy tych prze.dsi,ę­
h10T'S.fW w stosunku ro,cwym, ustalone za lata 1930 
i 1931 i o decyzji tei należy zawiadomić pł.atnika p~­
semnie. 

Zryczałtowany podatek pT,zemysłowy od obro­
tu, ,obliczony w myśl § 3 dla pr z edsiębioTstw , które 
prowadzą handel towariami, podlegającem.i sc.a:lone­
mu podatlwwi przemysłowemu i których przeciętny 
obrót temi towarami ni,e przekroaczał w stosllcnku 
roaznym za lata podatkowe 193'0 i 1931 50 % ogólne­
go obrotu,· obniża się o 20%. 

O wymiarze podatku będą płatnicy powi~ado .. 
mieni .zapomocą na,kazów pł,atni.c.zych. ' ,. 

§ 6. Nakazy pł,at.ni.cze na zryczałtowany po· 
datek przemysłowy 'Od obrotu na rok 1934 oraz z,a­
wiadomienia, o których mowa w ustępie drugim 
§ 5, powinny być rozesłane do dnia 31 mar,ca 1934 r. 

I 

§ 7. Równocześni'e zrolZesłaniem nak!azóW' 
płatniczych urzą,d skanbowy zawiadamia pł,atników , 
zapomo<:ą publiczn.e,go obw:iesizczeni.a o dniu ro,z.esła­
nia . nakazów platniczych i o terminie płatn.ości r.at 
podatku. 

§ 8. Zryczałtowany podaŁek przemysłowy od 
o'bJ:1otu .na ,rok 1934 płatny jest w clZte.rech równych 
1"atach w następujących terminach: 15 kw:ie tnia.. 
15 lipc;a, '15 ,paździ'e.r.nika i 15 grudnia 1934 r. 

§ 9. Jeżeli .zos,tanie stwier.dzonew trybi.e 
art. 51 i 98 ustawy ,z dnia 1'5 lipca 1925r. o państwo­
wym podatku pr,zemysłowym, ' że przeds<iębiorslwo 
opłacające zryczałtow,any podat.ek pow~nno być w 
T .• 1934 zaopatrzone w świ,adedwo przemysłowe ka­
tegOTji wyższej od prz,ewidzi.anych w § 1 punkty a), 
b), c) i d), bądź, jeżeli Iz>o.stani,e s1wierdz.one, że przed­
siębiorstwo, wymienione w § 1 punkt e), ziatrudnia 
w.ięks.zą u},ość pracowników, aniżeli przewiduje § 1 
punkt el, - Wlówc,zas taki'e przedsięhiorstwo będzie 
wykreślone z lic,zhy przedsiębiorstw opłac,ając)"c'h 
z,ryczałtowiany podatek i podągnięte dooplaca:nia pO- o 
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datku przemysł,owego od obrotu na zasadach ogól­
nych. 

§ 10. Niewplacone w terminie raty zryclZ,ałto­
wanego podatku będą śaiągnię te przymusowo wraz 
z karami z,azwlokę i kos,zŁami egzekucyjnemi. . 

§ 11. Komisja s.zacunkowla do spraw państwo­
wego podatku przemysłowego może wyjątkowo 
zwaLniać, na wuio,s,ek urzędu skarbowego, od zryczał­
towaneg-o podatku ubogich platników w myśl ustępu 
ostatnię-go art. 3 ustawy :z. dni'a 15 lipca 1925r. o pań­
stwowympodatku przemysłowym. 

§ 12. ,Od nakazów płatniczych na z,ryczałtowa­
nypoda,tek 3iłuiŻy pt.atni,kom prawo wnoszenia odwo­
łań w terminie do dnia 1 ma,j,a 1934 r. włącznk 

Odwoł,ania mogą dotyc,zyć wyłącznie spraw: 
,a) pociągnięcia przedsiębilOr.stwa do opłaty zry­

czałtowanego podatku wbrew przepisom 
§§ l i 2, ' 

b) niewł,aściwego .zalicz,enia do grupy ryczałto­
wej (§ 3) . 

Nadto w termi'nie do dnia 1 maj,a 1934 r. służy 
płatnikom prawo wnoszenia odwołań od zawiado­
mień, o których mowa w ustępie drugim § 5 oraz za­
ża"leń w ,sp;r,awi,e niezal.ilczenia przedsiębiorstwa do 
r.zędu przedsiębiorstw, opłacających zryczałtowany 
podatek w myśl n1niejszegoro.zporząd/zeni,a. , 

Odwołania i zażalenia przedstawia nabelni,k 
urz,ędu skarbowego z własnym wnioskiem właściwej 
Komisji Odwoławczej do spraw państwowego pc,dat­
ku pr,zemysłowego ' do roż.strzygnięda. 

Wniesienie odwoł,a.ni/a nie wstrzymuje obcwiąz­
ku uislzczenia zryczałtowanegO' podatku w przepisa­
nych terminach. 

§ 13. W razie zHkwidcwania przedsiębiorstwa 
, w ciągu roku 1934 płatnik powinien donieść o tem 
. bezzwłocznie właś,ciwemu urz'ędowi skarbowemu, 

który po uprzedniem .stwierdzeniu f/aktu zlikwidowa­
nia przedsiębi'orstwa, zar,ządzi umol'lzenie zryczałto~ 
wane'go po.datku w części, przypadającej począwszy 
od następne.go miesiąca po zlikwidow,aniu do końoa 
roku 1934. 

§ 14. Prze.dsiębio'rstwa, podlegające zrycz'aHo­
wanemu podatkowi w myśl n ~niejszego rczporządze­
nia, ni,e są obcwią.zane do cpłac,ania zaliczek na po­
datek pr,z.emysł.cwy od obrctu na rok 1934 (art. 56 
ust'awy z dni,a 15 Lipca 1925 r; o państwowym podat-
ku przemysłowym). . 

Prze.dsiębiorstw,a, które po.dlegały zryczałtowa­
nemu pcdatkowi przemysłcwemu odcbrotu w myśl 
rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 4 lutego 
1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 14, poz. 86), a nie pcdpadają 
pod przepiry n:miejszego rozporzą,dzeni,a, po'winny 
cpłip-,cać zahczki ,na podatek przemysłowy od obrotu 
na r. 1934 za zasadzie a;rt. 56 ustęp piąty tllStawy 
z dnia 15 HIP'c,a 19.25 r. o państwowym podatku prze­
mylsłOlwym. 

§ 15. Rozpcrządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłcszenia. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

Za'"c 7 nik do li 5 rozp. Min. Skarbił 
z dn. 30 stycznia 1934 r. (poz. 111). 

Urząd Skarbowy (Strona 1). 

w .. · ............................... ., .... _ 

N A K A Z P L A T N I C Z Y Nr . ........................ .. 

na zryczałtowany podatek przemysłowy od obrotu za rok 1934. 

Imię i nazwisko płatnika (firma) I 
Rcdzaj zakładu lub przedsiębiorstwa oraz kategorja 

świadectwa przemysłcw -: go 

Miejsce wykonywania przedsiębiorstwa 

W myśl rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 30 stycznia ' 1934 r. (Dz. U.R. P. Nr. 13, poz. 1 t 1) 
powyższe przedsiębiorstwo zostało zaliczone na podstawie przeciętnego rocznego obrotu za lata 1930 i 1931 
w kwocie zL............ .. .. ........ ............ do ........ .. grupy według której . 

podatek na rzecz Skarbu Państwa wynosi 
20% zniżka (§ 5 ustęp trzeci rozporządzenia) w kwocie 

10% dodatek 
razem na rzecz Skarbu Państwa . 
dodatek na rzecz związków kcmunalnych. 

pczostaje 

ogółem 

zł ....................... gr, ......... _. 
zł ....................... gr ............ .. 

zł .. .. ...................... gr .. .......... .. 
zł ..... .. .. .. , ....... .. .. j!r .. : ........ . 

zL ... .................. gr ............ .. 
zł. ... ................... gr .. ........ .. 

zł ....................... gr ...... , ... .. 

" ~ 

: . ~ :.i 

I.,' 

. ) 
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Dziennik Ustaw. Poz. 111. Nr. 13. 

(Dalszy ciąg sir. l-szej). 

Zryczałtowany podatek powinien być uiszczony w czterech równych raŁach w następujących terminach: 

Na rzecz 
Skarbu 
Państwa 

10% dodatek Na rzecz zw. 
komun. Razem 

I rata do dnia 15 kwietnia 1934 r. • 

II rata do dnia 15 lipca 1934 r. 

• • • • zL ......... gr .. .. .. zl.. ........... gr..... . zL ......... gr ..... .. zL .......... gr .. .. .. 

zL ........... gr .. .... zL ......... gr ...... zL ........ ... gr ...... zL ........... gr .... .. 

III rata do dnia 15 października 1934 r. 

IV rata do dnia 15 grudnia 1934 r. • 

• zL ...... -- --. gr.----. zL-- ----. -- gr.... .. zL ........ gr...... zL ......... gr ..... . 

• zł ---- .----.--. ~r--.... zł... __ ______ gr----.. zł ...... __ . ____ gr ... -- . zł... __ ....... gr .. __ .. 

Odcinek niniejszy oddzielić i zwrócić doręczającemu 
Urząd Skarbowy 

w.········ .. ····· .. ·-.............. · .. ·-
Do 

.:, 
Pana ' (firmy) .......... _ ...... __ .... ____ ._._ ... _. _____ -,. __ 

w ................................................................. _ 

Potwierdzenie odbioru. 

Nakaz płatniczy na zryczałtowany podatek przemysłowy od obrotu za rok 1934 Nr ..................... _ 

otrzymałem ........................... , .................. , dnia .... --........... __ . __ ................................ 1934 r. 

Podpis doręczającego ................................................... ----................. - Podpis odbierającego . ------ -- .--.----. --__ __ . __ . ____ __ __ __ __ ____ ____ . __ ___ ...... __ ............. . 

(Strona 2) 

P o u c z e D i e. 

§ 10. Niewpłacone w terminie raty zryczałtowanego podatku będą ściągnięte przymusowo wraz 
z karami za zwłokę i kosztami egzekucyjnemi. 

§ 12. Od riakazów płatniczych na zryczałtowany podatek służy płatnikom prawo wnoszenia od-
wołań w terminie do dnia 1 maja 1934 r. włącznie. 

Odwołania mogą dotyczyć wyłącznie spraw: 
al pociągnięcia przedsiębiorstwa do opłaty zryczałtowanego podatku wbrew przepisom §§ 1 i 2, 
bl niewłaściwego zaliczenia do grupy ryczałtowej (§ 3). 
Wniesienie odwołania nie wstrzymuje obowiązku uiszczenia zryczałtowanego podatku w przepisa­

nych terminach. 

§ 13.. W razie zlikwidowania przedsiębiorstwa w ciągu roku 1934 płatnik powinien donieść o tern 
bezzwłocznie właściwemu urzędowi skarbowemu. 

Pieczęć Urzędu 


